АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЯРИХА
муниципального района

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» июля 2018г. № 32

Об исполнении бюджета сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области за 2 квартал 2018 года
На основании п.4 ст.77 Устава сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, в соответствии со ст.22 «Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области», утвержденном решением Собрания представителей сельского поселения Краснояриха от 25.11.2016г. № 52, Администрация сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области за 2 квартал 2018 года» (Приложения №1, 2, 3).

2. Направить настоящее постановление в Собрание Представителей сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области для сведения.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
Глава  сельского  поселения                                               Ф.А. Усманов

	Приложение № 1 к Постановлению Администрации селького поселения Краснояриха "Об исполнении бюджета сельского поселения Краснояриха за 2 квартал 2018 года" от 04.07.2018г. № 32

	ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЯРИХА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ                           ЗА 2 КВАРТАЛ 2018 ГОДА

	код
	Наименование источника
	ПЛАН
	ФАКТ
	% выполнения

	000 1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	2 905 600
	1 335 910,91
	46

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	282 000
	110 277,66
	39

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	282 000
	110 277,66
	39

	000 1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	385 931,19
	385 931,19
	100

	000 1 05 03000 01 1000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	385 931,19
	385 931,19
	100

	000 1 03 00000 00 0000 000
	Доходы от уплаты акцизов на нефтепродукты
	1 239 000
	670 420,83
	54

	000 1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо
	430 000
	290 546,16
	68

	000 1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла
	4 000
	2 202,58
	55

	000 1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории РФ
	894 000
	438 038,96
	49

	000 1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый на территории РФ
	-89 000
	-60 366,87
	68

	000 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	950 068,81
	158 162,69
	17

	000 1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	75 068,81
	10 634,08
	14

	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	875 000
	147 528,61
	17

	000 1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий
	6 600
	6 600
	100

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	42 000
	24 518,54
	58

	000 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении
	42 000
	24 518,54
	58

	000 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2 867 700
	1 477 899,90
	52

	000 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ, кроме бюджетов государственных внебюджетных фондов
	2 867 700
	1 477 899,90
	52

	000 2 02 15000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	814 200
	407 099,90
	50

	000 2 02 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	814 200
	407 099,90
	50

	000 2 02 02000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	1 970 300
	987 600
	50

	000 2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	1 970 300
	987 600
	50

	000 2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	83 200
	83 200
	100

	000 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	83 200
	83 200
	100

	ВСЕГО  ДОХОДОВ
	5 773 300
	2 833 810,81
	49

	Приложение № 2 к Постановлению Администрации селького поселения Краснояриха "Об исполнении бюджета сельского поселения Краснояриха за 2 квартал 2018 года" от 04.07.2018г. № 32

	ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЯРИХА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО РАСХОДАМ  ЗА 2 КВАРТАЛ 2018 ГОДА

	Наименование прямого получателя (направление расходования) средств
	Рз  ПР    ЦСР    ВР
	Сумма, тыс.руб.

	ПЛАН
	ФАКТ
	%выполн.

	Администрация сельского поселения Краснояриха

	6 282 744,69
	2 594 509,77
	41

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01 02
	450 600
	178 732,30
	40

	Муниципальная программа"Совершенствование муниципального управления сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2018-2020годы"
	01 02 3900000000
	450 600
	178 732,30
	40

	Расходы на обеспечение выполнения функций органами местного самоуправления
	01 02 3900011000
	348 600
	168 732,30
	48

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01 02 3900011000 120
	348 600
	168 732,30
	48

	Расходы местного бюджета за счет стимулирующих субсидий, направленных на содержание органов местного самоуправления
	01 02 3900072001
	102 000
	10 000
	10

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01 02 3900072001 120
	102 000
	10 000
	10

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01 04
	1 371 040
	576 507,16
	42

	Муниципальная программа"Совершенствование муниципального управления сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2018-2020годы"
	01 04 3900000000
	1 371 040
	576 507,16
	42

	Расходы на обеспечение выполнения функций органами местного самоуправления
	01 04 3900011000
	1 057 040
	565 507,16
	53

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01 04 3900011000 120
	1 003 540
	544 827,68
	54

	Иные закупки товаров,работ и услуг для обеспечения (государственных(муниципальных) нужд
	01 04 3900011000 240
	51 000
	20 065,48
	39

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	01 04 3900011000 850
	2 500
	614
	25

	Расходы местного бюджета за счет стимулирующих субсидий, направленных на содержание органов местного самоуправления
	01 04 3900072001
	291 000
	11 000
	4

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01 04 3900072001 120
	291 000
	11 000
	4

	Межбюджетные трансферты, представляемые в бюджеты муниципального района  в соответствии с заключенными соглашениями о передаче органами местного самоуправления муниципального района  полномочий органов местного самоуправления поселений
	01 04 3900078210
	23 000
	0
	0

	Иные межбюджетные трансферты
	01 04 3900078210 540
	23 000
	0
	0

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового(финансово-бюджетного)надзора
	01 06
	47 404
	9 912
	21

	Муниципальная программа"Совершенствование муниципального управления сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2018-2020годы"
	01 06 3900000000
	47 404
	9 912
	21

	Межбюджетные трансферты, представляемые в бюджеты муниципального района  в соответствии с заключенными соглашениями о передаче органами местного самоуправления муниципального района  полномочий органов местного самоуправления поселений
	01 06 3900078210
	47 404
	9 912
	21

	Иные межбюджетные трансферты
	01 06 3900078210 540
	47 404
	9 912
	21

	Резервные фонды
	01 11
	5 000
	0
	0

	Непрограммные направления расходов
	01 11 9900000000
	5 000
	0
	0

	Резервный фонд местных администрации
	01 11 9900079900
	5 000
	0
	0

	Резервные средства
	01 11 9900079900 870
	5 000
	0
	0

	Другие общегосударственные вопросы
	01 13
	265 640,08
	112 995,71
	43

	Муниципальная программа"Совершенствование муниципального управления сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2018-2020годы"
	01 13 3900000000
	265 640,08
	118 995,71
	43

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	01 13 3900020000
	90 996
	53 963,87
	59

	Иные закупки товаров,работ и услуг для обеспечения (государственных(муниципальных) нужд
	01 13 3900020000 240
	84 000
	49 671
	59

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	01 13 3900000000 850
	6 996
	4 292,87
	61

	Расходы местного самоуправления за счет стимулирующихсубсидий, направленных на решение вопросов местного значения
	01 13 3900072004
	174 644,08
	59 031,84
	34

	Иные закупки товаров,работ и услуг для обеспечения (государственных(муниципальных) нужд
	01 13 3900072004 240
	139 644,08
	53 027,84
	38

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	01 04 3900011000 850
	35 000
	6 004
	17

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02 03
	83 200
	27 750,95
	33

	Муниципальная программа"Совершенствование муниципального управления сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2018-2020годы"
	02 03 3900000000
	83 200
	27 750,95
	33

	Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02 03 3900051180
	83 200
	27 750,95
	33

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	02 03 3900051180 120
	74 700
	27 750,95
	37

	Иные закупки товаров,работ и услуг для обеспечения (государственных(муниципальных) нужд
	02 03 3900051180 240
	8 500
	0
	0

	Защита населения и территории от последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03 09
	5 000
	0
	0

	Непрограммные направления расходов
	03 10 9900000000
	5 000
	0
	0

	Межбюджетные трансферты, представляемые в бюджеты муниципального района  в соответствии с заключенными соглашениями о передаче органами местного самоуправления муниципального района  полномочий органов местного самоуправления поселений
	03 09 9900078210
	5 000
	0
	0

	Иные межбюджетные трансферты
	03 09 9900078210 540
	5 000
	0
	0

	Пожарная безопасность
	03 10
	100 000
	25 064
	25

	Расходы местного самоуправления за счет стимулирующихсубсидий, направленных на решение вопросов местного значения
	03 10 9900072004
	100 000
	25 064
	25

	Иные закупки товаров,работ и услуг для обеспечения (государственных(муниципальных) нужд
	03 10 9900072004 240
	46 900
	0
	0

	Субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений
	03 10 9900072004 630
	47 128
	23 564
	50

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	03 10 9900072004 850
	5 972
	1 500
	25

	Сельское хозяйство и рыболовство
	04 05
	509 000
	0
	0

	Непрограммные направления расходов
	04 05 9900000000
	509 000
	0
	0

	Расходы местного самоуправления за счет стимулирующих субсидий, направленных на развитие сельского хозяйства
	04 05 9900072004
	509 000
	0
	0

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам
	04 05 9900072004 810
	509 000
	0
	0

	Дорожные хозяйство
	04 09
	1 301 859,14
	462 753,03
	36

	Муниципальная программа "Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2015-2020годы"
	04 09 6700000000
	1 301 859,14
	462 753,03
	36

	Расходы местного самоуправления за счет стимулирующихсубсидий, направленных на решение вопросов местного значения
	04 09 6700072004
	1 301 859,14
	462 753,03
	36

	Иные закупки товаров,работ и услуг для обеспечения (государственных(муниципальных) нужд
	04 09 6700072004 240
	1 301 859,14
	462 753,03
	36

	Коммунальное хозяйство
	05 02
	367 147,38
	203 370,01
	55

	Непрограммные направления расходов
	05 02 9900000000
	367 147,38
	203 370,01
	55

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05 02 9900200000
	229 141,46
	99 425,09
	43

	Иные закупки товаров,работ и услуг для обеспечения (государственных(муниципальных) нужд
	05 02 9900020000 240
	229 141,46
	99 425,09
	43

	Расходы местного самоуправления за счет стимулирующихсубсидий, направленных на решение вопросов местного значения
	05 02 9900072004
	138 005,92
	103 944,92
	75

	Иные закупки товаров,работ и услуг для обеспечения (государственных(муниципальных) нужд
	05 02 9900072004 240
	138 005,92
	103 944,92
	75

	Благоустройство
	05 03
	847 268
	413 418,98
	49

	Муниципальная программа "Благоустройство территории сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2015-2020годы"
	05 03 6800000000
	847 268
	413418,98
	49

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05 03 6800020000
	320 618
	320 617,40
	100

	Иные закупки товаров,работ и услуг для обеспечения (государственных(муниципальных) нужд
	05 03 6800020000 240
	320 618
	320 617,40
	100

	Субсидии местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемые с учетом выполнения показателей социально-экономического развития
	05 03 6800072004
	526 650
	92 801,58
	18

	Иные закупки товаров,работ и услуг для обеспечения (государственных(муниципальных) нужд
	05 03 6800072004 240
	526 650
	92 801,58
	18

	Экологический контроль
	06 01
	5000
	0
	0

	Непрограммные направления расходов
	06 01 9900000000
	5000
	0
	0

	Межбюджетные трансферты, представляемые в бюджеты муниципального района  в соответствии с заключенными соглашениями о передаче органами местного самоуправления муниципального района  полномочий органов местного самоуправления поселений
	06 01 9900078210
	5000
	0
	0

	Иные межбюджетные трансферты
	06 01 9900078210 540
	5000
	0
	0

	Молодежная политика и оздоровление детей
	07 07
	5000
	0
	0

	Непрограммные направления расходов
	07 07 9900000000
	5000
	0
	0

	Межбюджетные трансферты, представляемые в бюджеты муниципального района  в соответствии с заключенными соглашениями о передаче органами местного самоуправления муниципального района  полномочий органов местного самоуправления поселений
	07 07 9900078210
	5000
	0
	0

	Иные межбюджетные трансферты
	07 07 9900078210 540
	5000
	0
	0

	Культура
	08 01
	919 586,09
	584 005,63
	64

	Непрограммные направления расходов
	08 01 9900000000
	919 586,09
	584 005,63
	64

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	08 01 9900020000
	190 386,09
	145 349,19
	76

	Иные закупки товаров,работ и услуг для обеспечения (государственных(муниципальных) нужд
	08 01 9900020000 240
	183 986,09
	138 949,19
	76

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	08 01 9900020000 850
	6 400
	6 400
	100

	Расходы местного самоуправления за счет стимулирующихсубсидий, направленных на решение вопросов местного значения
	08 01 9900072004
	129 000
	105 766,44
	82

	Иные закупки товаров,работ и услуг для обеспечения (государственных(муниципальных) нужд
	08 01 9900072004 240
	100 000
	97 466,44
	97

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	08 01 9900072004 850
	29 000
	8 300
	29

	Межбюджетные трансферты, представляемые в бюджеты муниципального района  в соответствии с заключенными соглашениями о передаче органами местного самоуправления муниципального района  полномочий органов местного самоуправления поселений
	08 01 9900078210
	600 200
	332 890
	55

	Иные межбюджетные трансферты
	08 01 9900078210 540
	600 200
	332 890
	55

	ИТОГО

	6 282 744,69
	2 594 509,77
	41

Приложение № 3
к Постановлению Администрации сельского поселения Краснояриха
"Об исполнении бюджета сельского поселения Краснояриха за 2 квартал 2018 года"
от 04.07.2018г. № 32
О Т Ч Е Т

об исполнении бюджета сельского поселения Краснояриха

муниципального района Челно-Вершинский  по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Краснояриха за 2 квартал 2018 года

	Код
админист

ратора
	Код источника финансирования дефицита
	Наименование показателя
	Исполнено,
рублей

	487
	01 00 00 00 00 0000 000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ БЮДЖЕТОВ
	239301,04

	487
	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	239301,04

	487
	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	2833810,81

	487
	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	2833810,81

	487
	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств
	2833810,81

	487
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	2833810,81

	487
	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение  остатков средств бюджетов
	2594509,77

	487
	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	2594509,77

	487
	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	2594509,77

	487
	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	2594509,77